
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАЙКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

31.03.2021 №07-01-05-189
О внесении изменений в пункт 1 
приказа Управления образования 
администрации Чайковского
городского округа от 17.02.2020 № 07- 
01-05-85 «Об утверждении состава 
Наблюдательного совета МАОУ СОШ 
№ 2»

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ 
«Об автономных учреждениях», Федеральным законом Российской Федерации от 
29 декабря 2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», 
ходатайством МАОУ СОШ № 2 от 17 февраля 2021 г. № 59/01-10 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в изменение в пункт 1 приказа Управления образования 

администрации Чайковского городского округа от 17.02.2020 № 07-01-05-85 «Об 
утверждении состава Наблюдательного совета МАОУ СОШ № 2», изложив его в 
следующей редакции:

«1. Утвердить Наблюдательный совет Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» в 
следующем составе:

Кулакова Татьяна Борисовна -  представитель Собственника;
Герасина Наталья Борисовна -  представитель Учредителя;
Калинина Елена Юрьевна - представитель работников Учреждения:
Русанов Сергей Вячеславович - представитель общественности:
Ершова Елена Анатольевна - представитель общественности.».

И.о. начальника Управления
образования администрации . .
Чайковского городского округа 'CJ! Н.Б. Герасина

/zt f. *■ 33/с-/- С?


